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Zůstatek

Tisk vybraných záznamůDne: 19.12.2024

Datum Zdroj Text MD DDoklad

Banka 2402900772 SV 2024221816

70 000,00SV240010001 Strana zelených - převod ze spořícího 0,00BV31.07.2024 70 000,00
0,00SV240010004 Úhrada FP č. 24PX0285, reklam.plocha a panel Štěpánek 27 467,00BV31.07.2024 42 533,00

42 533,00Červenec Obrat: 70 000,00 27 467,00

0,00SV240020005 Úhrada FP č. 24PX0334, placky 520,00BV11.08.2024 42 013,00
100 000,00SV240020001 Strana zelených - převod z HK 0,00BV31.08.2024 142 013,00

0,00SV240020002 Úhrada FP č. 24PX0302, reklamní plochy P.Štěpánek 138 122,00BV31.08.2024 3 891,00
-38 642,00Srpen Obrat: 100 000,00 138 642,00

0,00SV240030003 Úhrada FP č. 24PX0311, reklam.panely P.Štěpánek 41 941,02BV01.09.2024 -38 050,02
0,00SV240030006 Úhrada FP č. 24PX0321, pronájem rekl.panelů P.Štěpánek 8 954,00BV01.09.2024 -47 004,02
0,00SV240030008 Úhrada FP č. 24PX0316, plakáty P.Štěpánek 3 630,00BV01.09.2024 -50 634,02
0,00SV240030011 Úhrada FP č. 24PX0339, banery 25 652,00BV01.09.2024 -76 286,02
0,00SV240030067 Úhrada FP č. 24PX0332, Reklama FB 11.9-26.9.24 Štěpánek 9 593,79BV01.09.2024 -85 879,81
0,00SV240030068 Úhrada FP č. 24PX0344, inzerce 8 470,00BV01.09.2024 -94 349,81

90 000,00SV240030001 Strana zelených - převod z HK 0,00BV30.09.2024 -4 349,81
0,00SV240030004 Úhrada FP č. 24PX0352, roznos letáků 38 878,53BV30.09.2024 -43 228,34
0,00SV240030007 Úhrada FP č. 24PX0322, tisk plakátů P.Štěpánek 1 573,00BV30.09.2024 -44 801,34

40 000,00SV240030009 Strana zelených - převod z HK 0,00BV30.09.2024 -4 801,34
-8 692,34Září Obrat: 130 000,00 138 692,34

0,00SV240040012 Úhrada FP č. 24PX0349, volební manažer Štěpánek 70 000,00BV30.10.2024 -74 801,34
63 000,00SV240040017 Strana zelených 0,00BV31.10.2024 -11 801,34

0,00SV240040018 Úhrada FP č. 24PX0336, tisk letáků 19 045,00BV31.10.2024 -30 846,34
0,00SV240040019 Úhrada FP č. 24PX0347, web Štěpánek 4 000,00BV31.10.2024 -34 846,34
0,00SV240040020 Úhrada FP č. 24PX0348, grafika Štěpánek 12 968,00BV31.10.2024 -47 814,34
0,00SV240040021 Úhrada FP č. 24PX0343, plakátovací kampaň 20 158,60BV31.10.2024 -67 972,94

40 000,00SV240040022 Strana zelených 0,00BV31.10.2024 -27 972,94
30 000,00SV240040023 Strana zelených 0,00BV31.10.2024 2 027,06

6 828,40Říjen Obrat: 133 000,00 126 171,60

0,00SV240050002 DPH FCB 2 015,00BV30.11.2024 12,06
-2 015,00Listopad Obrat: 0,00 2 015,00

12,06221816 Celkem 433 000,00 432 987,94

Peníze na cestě261100

0,00SV240010001 Strana zelených - převod ze spořícího 70 000,00BV31.07.2024 -70 000,00
-70 000,00Červenec Obrat: 0,00 70 000,00

0,00SV240020001 Strana zelených - převod z HK 100 000,00BV31.08.2024 -170 000,00
-100 000,00Srpen Obrat: 0,00 100 000,00

0,00SV240030001 Strana zelených - převod z HK 90 000,00BV30.09.2024 -260 000,00
0,00SV240030009 Strana zelených - převod z HK 40 000,00BV30.09.2024 -300 000,00

-130 000,00Září Obrat: 0,00 130 000,00

0,00SV240040017 Strana zelených 63 000,00BV31.10.2024 -363 000,00
0,00SV240040022 Strana zelených 40 000,00BV31.10.2024 -403 000,00
0,00SV240040023 Strana zelených 30 000,00BV31.10.2024 -433 000,00

-133 000,00Říjen Obrat: 0,00 133 000,00

-433 000,00261100 Celkem 0,00 433 000,00

Dodavatelé321100

0,0024PX0285 reklam.plocha a panel Štěpánek 27 467,00FP11.07.2024 -27 467,00
0,0024PX0302 reklamní plochy P.Štěpánek 138 122,00FP31.07.2024 -165 589,00

27 467,00SV240010004 Úhrada FP č. 24PX0285, reklam.plocha a panel Štěpánek 0,00BV31.07.2024 -138 122,00
-138 122,00Červenec Obrat: 27 467,00 165 589,00

520,00SV240020005 Úhrada FP č. 24PX0334, placky 0,00BV11.08.2024 -137 602,00
0,0024PX0311 reklam.panely P.Štěpánek 41 941,02FP19.08.2024 -179 543,02
0,0024PX0334 placky 520,00FP22.08.2024 -180 063,02
0,0024PX0316 plakáty P.Štěpánek 3 630,00FP26.08.2024 -183 693,02
0,0024PX0336 tisk letáků 19 045,00FP27.08.2024 -202 738,02
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138 122,00SV240020002 Úhrada FP č. 24PX0302, reklamní plochy P.Štěpánek 0,00BV31.08.2024 -64 616,02
73 505,98Srpen Obrat: 138 642,00 65 136,02

0,0024PX0321 pronájem rekl.panelů P.Štěpánek 8 954,00FP01.09.2024 -73 570,02
0,0024PX0322 tisk plakátů P.Štěpánek 1 573,00FP01.09.2024 -75 143,02

41 941,02SV240030003 Úhrada FP č. 24PX0311, reklam.panely P.Štěpánek 0,00BV01.09.2024 -33 202,00
8 954,00SV240030006 Úhrada FP č. 24PX0321, pronájem rekl.panelů P.Štěpánek 0,00BV01.09.2024 -24 248,00
3 630,00SV240030008 Úhrada FP č. 24PX0316, plakáty P.Štěpánek 0,00BV01.09.2024 -20 618,00
25 652,00SV240030011 Úhrada FP č. 24PX0339, banery 0,00BV01.09.2024 5 034,00
9 593,79SV240030067 Úhrada FP č. 24PX0332, Reklama FB 11.9-26.9.24 Štěpánek 0,00BV01.09.2024 14 627,79
8 470,00SV240030068 Úhrada FP č. 24PX0344, inzerce 0,00BV01.09.2024 23 097,79

0,0024PX0339 banery 25 652,00FP05.09.2024 -2 554,21
0,0024PX0343 plakátovací kampaň 20 158,60FP15.09.2024 -22 712,81
0,0024PX0344 inzerce 8 470,00FP17.09.2024 -31 182,81
0,0024PX0347 web Štěpánek 4 000,00FP25.09.2024 -35 182,81
0,0024PX0348 grafika Štěpánek 12 968,00FP27.09.2024 -48 150,81
0,0024PX0352 roznos letáků 38 878,53FP30.09.2024 -87 029,34

38 878,53SV240030004 Úhrada FP č. 24PX0352, roznos letáků 0,00BV30.09.2024 -48 150,81
1 573,00SV240030007 Úhrada FP č. 24PX0322, tisk plakátů P.Štěpánek 0,00BV30.09.2024 -46 577,81

18 038,21Září Obrat: 138 692,34 120 654,13

0,0024PX0332 Reklama FB 11.9-26.9.24 Štěpánek 9 593,79FP01.10.2024 -56 171,60
0,0024PX0349 volební manažer Štěpánek 70 000,00FP03.10.2024 -126 171,60

70 000,00SV240040012 Úhrada FP č. 24PX0349, volební manažer Štěpánek 0,00BV30.10.2024 -56 171,60
19 045,00SV240040018 Úhrada FP č. 24PX0336, tisk letáků 0,00BV31.10.2024 -37 126,60
4 000,00SV240040019 Úhrada FP č. 24PX0347, web Štěpánek 0,00BV31.10.2024 -33 126,60
12 968,00SV240040020 Úhrada FP č. 24PX0348, grafika Štěpánek 0,00BV31.10.2024 -20 158,60
20 158,60SV240040021 Úhrada FP č. 24PX0343, plakátovací kampaň 0,00BV31.10.2024 0,00

46 577,81Říjen Obrat: 126 171,60 79 593,79

0,00321100 Celkem 430 972,94 430 972,94

Daň z přidané hodnoty343000

0,0024IN00039 DPH - Přiznání DPH z poskytnuté služby osobou neusazenou v tuzemsku, FP č.  24PX0331 a 3322 014,70IN01.11.2024 -2 014,70
-2 014,70Listopad Obrat: 0,00 2 014,70

-2 014,70343000 Celkem 0,00 2 014,70

Daň z přidané hodnoty343900

2 015,00SV240050002 DPH FCB 0,00BV30.11.2024 2 015,00
2 015,00Listopad Obrat: 2 015,00 0,00

2 015,00343900 Celkem 2 015,00 0,00

Vyrovnávací účet pro DPH349000

9 593,7924IN00039 Přiznání DPH z poskytnuté služby osobou neusazenou v tuzemsku, FP č.  24PX0331 a 3320,00IN01.11.2024 9 593,79
0,0024IN00039 Přiznání DPH z poskytnuté služby osobou neusazenou v tuzemsku, FP č.  24PX0331 a 3329 593,79IN01.11.2024 0,00

0,00Listopad Obrat: 9 593,79 9 593,79

0,00349000 Celkem 9 593,79 9 593,79

Vnitřní zúčtování395000

44 741,2524IN00047 Přijaté dary senátní volby 0,00IN19.09.2024 44 741,25
44 741,25Září Obrat: 44 741,25 0,00

44 741,25395000 Celkem 44 741,25 0,00

Ostatní služby-tisk, grafiské práce, kopírování518220

3 630,0024PX0316 plakáty P.Štěpánek 0,00FP26.08.2024 3 630,00
3 630,00Srpen Obrat: 3 630,00 0,00
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1 573,0024PX0322 tisk plakátů P.Štěpánek 0,00FP01.09.2024 5 203,00
1 573,00Září Obrat: 1 573,00 0,00

5 203,00518220 Celkem 5 203,00 0,00

Ostatní služby-PR, reklama518240

27 467,0024PX0285 reklam.plocha a panel Štěpánek 0,00FP11.07.2024 27 467,00
138 122,0024PX0302 reklamní plochy P.Štěpánek 0,00FP31.07.2024 165 589,00

165 589,00Červenec Obrat: 165 589,00 0,00

41 941,0224PX0311 reklam.panely P.Štěpánek 0,00FP19.08.2024 207 530,02
520,0024PX0334 placky 0,00FP22.08.2024 208 050,02

19 045,0024PX0336 tisk letáků 0,00FP27.08.2024 227 095,02
61 506,02Srpen Obrat: 61 506,02 0,00

8 954,0024PX0321 pronájem rekl.panelů P.Štěpánek 0,00FP01.09.2024 236 049,02
25 652,0024PX0339 banery 0,00FP05.09.2024 261 701,02
20 158,6024PX0343 plakátovací kampaň 0,00FP15.09.2024 281 859,62
8 470,0024PX0344 inzerce 0,00FP17.09.2024 290 329,62
4 000,0024PX0347 web Štěpánek 0,00FP25.09.2024 294 329,62
12 968,0024PX0348 grafika Štěpánek 0,00FP27.09.2024 307 297,62
38 878,5324PX0352 roznos letáků 0,00FP30.09.2024 346 176,15

119 081,13Září Obrat: 119 081,13 0,00

9 593,7924PX0332 Reklama FB 11.9-26.9.24 Štěpánek 0,00FP01.10.2024 355 769,94
9 593,79Říjen Obrat: 9 593,79 0,00

2 014,7024IN00039 DPH - Přiznání DPH z poskytnuté služby osobou neusazenou v tuzemsku, FP č.  24PX0331 a 3320,00IN01.11.2024 357 784,64
2 014,70Listopad Obrat: 2 014,70 0,00

357 784,64518240 Celkem 357 784,64 0,00

Ostatní služby-expert,konzultant518250

70 000,0024PX0349 volební manažer Štěpánek 0,00FP03.10.2024 70 000,00
70 000,00Říjen Obrat: 70 000,00 0,00

70 000,00518250 Celkem 70 000,00 0,00

Přijaté příspěvky (dary)682100

0,0024IN00047 Přijaté dary senátní volby 44 741,25IN19.09.2024 -44 741,25
-44 741,25Září Obrat: 0,00 44 741,25

-44 741,25682100 Celkem 0,00 44 741,25

Zdroj: BV - bankovní výpis, FP - faktura přijatá, FV - faktura vydaná, PO - pokladna, IN - interní doklad, OP - ostatní pohledávka, OZ - 
ostatní závazek, PH - prodejka, PZ - přijatá zálohová faktura, SKMP - převod, SKMV - výroba, SKP - sklad příjem, SKV - sklad výdej, 
VZ - vydaná zálohová faktura

Tisk vybraných záznamů: Středisko = SV, Činnost = PŠ, Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024


